

Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in varsta si cu dizabilitati

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 216 002 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in varsta si cu dizabilitati et. 2 1.1. Lucrari reparatie				
1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	80,0000	32,000 32,000	2 560,000 2 560,000
2	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata(Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2, механизированно).	m	250,0000	42,500 36,500	10 625,000 9 125,000
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm(Заделка штраб в стенах до 50 см2).	m	250,0000	23,475 15,000	5 868,750 3 750,000
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	80,0000	18,290 14,000	1 463,200 1 120,000
5	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru	m	1 300,0000	15,150	19 695,000

1	2	3	4	5	6	7
		energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri(Прокладка электрокабелей, площадью сечения 16 мм2 через металлические защитные футляры, исключая защитные футляры для подсоединения к моторам, приборам и щитам).			7,500	9 750,000
6	Pret de piata	Cablu VVG 3x1,5 mm2	m	560,0000	13,810 0,000	7 733,600 0,000
7	Pret de piata	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m	740,0000	14,000 0,000	10 360,000 0,000
8	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu(Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc	32,0000	75,025 51,000	2 400,800 1 632,000
9	Pret de piata	Automat VA 47-29 3P 32 A	m	4,0000	113,000 0,000	452,000 0,000
10	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 25 A	m	8,0000	35,000 0,000	280,000 0,000
11	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 10 A	m	8,0000	35,000 0,000	280,000 0,000
12	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	4,0000	448,000 0,000	1 792,000 0,000
13	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	8,0000	277,000 0,000	2 216,000 0,000
14	Pret de piata	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	323,000 0,000	323,000 0,000
15	Pret de	Sina zero izolata KASAN 130mm	m	8,0000	29,000	232,000

1	2	3	4	5	6	7
	piata				0,000	0,000
16	08-03-593-5	Corp de iluminat de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды).	100 buc	0,5600	10 786,186 4 670,000	6 040,264 2 615,200
17	Pret de piata	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	96,0000	225,000 0,000	21 600,000 0,000
18	Pret de piata	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc	48,0000	148,000 0,000	7 104,000 0,000
19	Pret de piata	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc	2,0000	189,000 0,000	378,000 0,000
20	08-03-591-9	Intrerupator comulator si prize de fise Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,8000	2 301,225 1 905,000	1 840,980 1 524,000
21	Pret de piata	Intrerupator 1P alb	buc	30,0000	55,000 0,000	1 650,000 0,000
22	Pret de piata	Intretupator 2 P alb	buc	4,0000	85,000 0,000	340,000 0,000
23	Pret de piata	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	46,0000	25,000 0,000	1 150,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			106 384,594
		Total Lucrari reparatie Inclusiv salariu				106 384,594 32 076,200
		1.2. Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in varsta si cu dizabilitati et. 1				
24	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	20,0000	32,000 32,000	640,000 640,000
25	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea	m	150,0000	42,500 36,500	6 375,000 5 475,000

1	2	3	4	5	6	7
		mecanizata(Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см ² , механизированно).				
26	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm(Заделка штраб в стенах до 50 см ²).	m	150,0000	23,475 15,000	3 521,250 2 250,000
27	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	20,0000	18,290 14,000	365,800 280,000
28	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri(Прокладка электрокабелей, площадью сечения 16 мм ² через металлические защитные футляры, исключая защитные футляры для подсоединения к моторам, приборам и щитам).	m	400,0000	15,150 7,500	6 060,000 3 000,000
29	Pret de piata	Cablu VVG 3x1,5 mm ²	m	225,0000	13,810 0,000	3 107,250 0,000
30	Pret de piata	Cablu VVG 3x2,5 mm ²	m	175,0000	14,000 0,000	2 450,000 0,000
31	RpEE01C	Montarea interuptoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu(Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc	16,0000	75,025 51,000	1 200,400 816,000
32	Pret de piata	Automat VA 47-29 3P 32 A	m	2,0000	113,000 0,000	226,000 0,000
33	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 25 A	m	4,0000	35,000 0,000	140,000 0,000
34	Pret de	Automat VA 47-29 1P 10 A	m	4,0000	35,000	140,000

1	2	3	4	5	6	7	
	piata				0,000	0,000	
35	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	2,0000	448,000 0,000	896,000 0,000	
36	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	4,0000	277,000 0,000	1 108,000 0,000	
37	Pret de piata	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	323,000 0,000	323,000 0,000	
38	Pret de piata	Sina zero izolata KASAN 130mm	m	4,0000	29,000 0,000	116,000 0,000	
39	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды).	100 buc	0,2400	10 780,233 4 670,000	2 587,256 1 120,800	
40	Pret de piata	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	46,0000	225,000 0,000	10 350,000 0,000	
41	Pret de piata	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc	23,0000	148,000 0,000	3 404,000 0,000	
42	Pret de piata	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc	2,0000	189,000 0,000	378,000 0,000	
43	08-03-591-9	Intrerupator cumulator si prize de fise Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4000	2 304,350 1 905,000	921,740 762,000	
44	Pret de piata	Intrerupator 1P alb	buc	14,0000	55,000 0,000	770,000 0,000	
45	Pret de piata	Intrerupator 2 P alb	buc	2,0000	85,000 0,000	170,000 0,000	
46	Pret de piata	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	24,0000	25,000 0,000	600,000 0,000	
		<i>Total</i>	Lei				45 849,696
		Total Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in					45 849,696 14 343,800

1	2	3	4	5	6	7
		vartsa si cu dizabilitati et. 1 Inclusiv salariu				
		<i>Total</i>	Lei			152 234,290
		Total Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in vartsa si cu dizabilitati et. 2 Inclusiv salariu				152 234,290 46 420,000

		Total	Lei	152 234
		Asigurarea sociala	24 %	11 141
		Transportarea	10 %	9 654
		Total		173 029
		Cheltuieli de regie	3 %	5 191
		Total		178 220
		Beneficiu de deviz	1 %	1 782
		Total		180 002
		TVA	20 %	36 000
		Total deviz: Inclusiv salariu		216 002 <hr/> 46 420

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in vartsa si cu dizabilitati

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 216 002 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	120,4400	50,00	6 022,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	68,0000	50,00	3 400,000
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	148,0000	50,00	7 400,000
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	303,9600	50,00	15 198,000
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	56,0000	50,00	2 800,000
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	232,0000	50,00	11 600,000
Total manopera						46 420

Materialie:

1.	006	Cablu VVG 3x1,5 mm2	m	785,0000	13,81	10 840,850
2.	007	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m	915,0000	14,00	12 810,000
3.	009	Automat VA 47-29 3P 32 A	m	6,0000	113,00	678,000
4.	010	Automat VA 47-29 1P 25 A	m	12,0000	35,00	420,000
5.	011	Automat VA 47-29 1P 10 A	m	12,0000	35,00	420,000
6.	012	Intreupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	6,0000	448,00	2 688,000
7.	013	Intreupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	12,0000	277,00	3 324,000
8.	014	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m	2,0000	323,00	646,000
9.	015	Sina zero izolata KASAN 130mm	m	12,0000	29,00	348,000
10.	017	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	142,0000	225,00	31 950,000
11.	018	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc	71,0000	148,00	10 508,000
12.	019	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc	4,0000	189,00	756,000
13.	021	Intreupator 1P alb	buc	44,0000	55,00	2 420,000
14.	022	Intretupator 2 P alb	buc	6,0000	85,00	510,000
15.	023	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	70,0000	25,00	1 750,000
16.	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,0024	50 000,00	120,000
17.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0038	25 000,00	95,000

18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8000	55,00	99,000
19.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	3,2640	35,00	114,240
20.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3000	250,00	75,000
21.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2400	5,00	1,200
22.	2051142950700	Dibluri	buc	96,0000	2,00	192,000
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	702,0000	2,00	1 404,000
24.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	340,0000	2,00	680,000
25.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	850,0000	12,00	10 200,000
26.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	425,0000	5,00	2 125,000
27.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	96,0000	3,00	288,000
28.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	96,0000	3,00	288,000
29.	2874115881198	Saiba M 6	buc	96,0000	2,00	192,000
30.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	96,0000	2,00	192,000
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,5000	20,00	90,000
32.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,6320	25,00	40,800
33.	5009061	Fisa de izolatie	buc	122,4000	2,00	244,800
34.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,8160	20,00	16,320
35.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,7520	20,00	15,040
Total materiale de constructii						96 540

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,6880	300,00	206,400
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,0000	100,00	3 200,000
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	9,5000	200,00	1 900,000
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,0000	50,00	350,000
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	80,0000	30,00	2 400,000
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	20,4800	50,00	1 024,000
7.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,6880	280,00	192,640
Total utilaje de constructii						9 274

Total	Lei	152 234
Asigurarea sociala	24 %	11 141
Transportarea	10 %	9 654
Total		173 029
Cheltuieli de regie	3 %	5 191
Total		178 220
Beneficiu de deviz	1 %	1 782
Total		180 002
TVA	20 %	36 000

Total deviz:

216 002

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de montare a retelelor electrice Investitor
Centrul de plasament pentru persoane in varsta si cu dizabilitati

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in varsta si cu dizabilitati et. 2				
		1.1. Lucrari reparatie				
1	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			32,000 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	50,00	28,00
2	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata(Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2, механизированно).	m			42,500 36,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	50,00	29,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
3	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm(Заделка штраб в стенах до 50 см2).	m			23,475 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	200,00	4,00
4	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			18,290 14,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	200,00	3,00
5	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri(Прокладка электрокабелей, площадью сечения 16 мм2 через металлические защитные футляры, исключая защитные футляры для подсоединения к моторам, приборам и щитам).	m			15,150 7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea	buc	0,2000	2,00	0,40

1	2	3	4	5	6	7
		cablurilor				
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
6	Pret de piata	Cablu VVG 3x1,5 mm2	m			13,810
						0,000
	006	Cablu VVG 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,81	13,81
7	Pret de piata	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m			14,000
						0,000
	007	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
8	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu(Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc			75,025
						51,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	3,00	6,00
9	Pret de piata	Automat VA 47-29 3P 32 A	m			113,000
						0,000
	009	Automat VA 47-29 3P 32 A	m	1,0000	113,00	113,00
10	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 25 A	m			35,000
						0,000
	010	Automat VA 47-29 1P 25 A	m	1,0000	35,00	35,00
11	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 10 A	m			35,000
						0,000
	011	Automat VA 47-29 1P 10 A	m	1,0000	35,00	35,00
12	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m			448,000
						0,000
	012	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	1,0000	448,00	448,00
13	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m			277,000
						0,000
	013	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	1,0000	277,00	277,00
14	Pret de piata	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m			323,000
						0,000
	014	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	323,00	323,00
15	Pret de piata	Sina zero izolata KASAN 130mm	m			29,000
						0,000
	015	Sina zero izolata KASAN 130mm	m	1,0000	29,00	29,00
16	08-03-593-5	Corp de iluminat de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды).	100 buc			10 786,186
						4 670,000
	1	Muncitor	h-om	93,4000	50,00	4 670,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	151,79
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	142,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	20,00	6,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00

1	2	3	4	5	6	7
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	100,00	4 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	280,00	224,00
17	Pret de piata	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc			225,000 0,000
	017	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	1,0000	225,00	225,00
18	Pret de piata	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc			148,000 0,000
	018	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc	1,0000	148,00	148,00
19	Pret de piata	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc			189,000 0,000
	019	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc	1,0000	189,00	189,00
20	08-03-591-9	Intrerupator comulator si prize de fise Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 301,225 1 905,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	78,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	11,20
21	Pret de piata	Intrerupator 1P alb	buc			55,000 0,000
	021	Intrerupator 1P alb	buc	1,0000	55,00	55,00
22	Pret de piata	Intrerupator 2 P alb	buc			85,000 0,000
	022	Intrerupator 2 P alb	buc	1,0000	85,00	85,00
23	Pret de piata	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc			25,000 0,000
	023	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	1,0000	25,00	25,00
		1.2. Lucrari de montare a retelelor electrice Centrul de plasament pentru persoane in vartsa si cu dizabilitati et. 1				
24	RpCU05H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 - 50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			32,000 32,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	50,00	4,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	50,00	28,00
25	RpCU06B1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din beton simplu de 5 x 50 cm2, pentru executarea mecanizata(Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из простого бетона 5 x 50 см2, механизированно).	m			42,500 36,500
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1500	50,00	7,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5800	50,00	29,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	30,00	6,00
26	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmр(Заделка штраб в стенах до 50 см2).	m			23,475 15,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,00	3,40
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	50,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
27	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			18,290 14,000
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	50,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	200,00	3,00
28	RpED01A2	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp.Pentru instalarea cablurilor trase prin tuburi de protectie metalice, exclusiv tubul de protectie pentru racordare la motoare, aparate sau tablouri(Прокладка электрокабелей, площадью сечения 16 мм2 через металлические защитные футляры, исключая защитные футляры для подсоединения к моторам, приборам и щитам).	m			15,150 7,500
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	50,00	7,50
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	2,00	0,40
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	5,00	1,25
29	Pret de piata	Cablu VVG 3x1,5 mm2	m			13,810 0,000
	006	Cablu VVG 3x1,5 mm2	m	1,0000	13,81	13,81
30	Pret de piata	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m			14,000 0,000
	007	Cablu VVG 3x2,5 mm2	m	1,0000	14,00	14,00
31	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu(Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами).	buc			75,025 51,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	50,00	51,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	3,00	6,00
32	Pret de piata	Automat VA 47-29 3P 32 A	m			113,000 0,000
	009	Automat VA 47-29 3P 32 A	m	1,0000	113,00	113,00
33	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 25 A	m			35,000 0,000
	010	Automat VA 47-29 1P 25 A	m	1,0000	35,00	35,00
34	Pret de piata	Automat VA 47-29 1P 10 A	m			35,000 0,000
	011	Automat VA 47-29 1P 10 A	m	1,0000	35,00	35,00
35	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m			448,000 0,000
	012	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 30 mA 32 A 4P 400 V	m	1,0000	448,00	448,00
36	Pret de piata	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m			277,000 0,000
	013	Intrerupator diferential Himel HDB3VR A 10 mA 25 A 2P 230 V	m	1,0000	277,00	277,00
37	Pret de piata	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m			323,000

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	014	Sina de conectare Himel 1,5 mm x 1 m 63 A	m	1,0000	323,00	323,00
38	Pret de piata	Sina zero izolata KASAN 130mm	m			29,000
						0,000
	015	Sina zero izolata KASAN 130mm	m	1,0000	29,00	29,00
39	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele (Светильник потолочный или настенный: уплотненный с креплением винтами или болтами для помещений с тяжелыми условиями среды).	100 buc			10 780,233
						4 670,000
	1	Muncitor	h-om	93,4000	50,00	4 670,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	50 000,00	145,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	35,00	142,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	25,00	51,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	20,00	6,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	300,00	240,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	100,00	4 000,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	50,00	1 280,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	280,00	224,00
40	Pret de piata	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc			225,000
						0,000
	017	Tub LED Horoz TUBE-120 25 W G13 6400 K 1300 lm 1200 x 30 mm 220 - 240 V T8	buc	1,0000	225,00	225,00
41	Pret de piata	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc			148,000
						0,000
	018	Corp de iluminat LED 12 2*36-002 36 W 220-240 V PowMr IP40	buc	1,0000	148,00	148,00
42	Pret de piata	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc			189,000
						0,000
	019	Indicator led EXIT pe scari in jos	buc	1,0000	189,00	189,00
43	08-03-591-9	Intrerupator comulator si prize de fise Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 304,350
						1 905,000
	1	Muncitor	h-om	38,1000	50,00	1 905,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	25 000,00	81,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,00	204,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	20,00	8,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	280,00	11,20
44	Pret de piata	Intrerupator 1P alb	buc			55,000
						0,000
	021	Intrerupator 1P alb	buc	1,0000	55,00	55,00
45	Pret de piata	Intrerupator 2 P alb	buc			85,000
						0,000
	022	Intrerupator 2 P alb	buc	1,0000	85,00	85,00
46	Pret de piata	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc			25,000
						0,000
	023	Priza dubla exterioara Horoz EVA 16 A 230 V alb	buc	1,0000	25,00	25,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.